identificado con matrícula 66468, es menester de la entidad informarle: 

2. Que, verificado en el sistema el historial del predio ubicado en BARRIO ARCOIRIS MZ E CS 9, identificado 

con matrícula 66468, se observa que a la fecha dicho inmueble presenta deuda de saldo corriente por valor 

de DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE  MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS MCTE 

($2.679.930) en los servicios de acueducto, alcantarillado y aseo. 

3. Que, según lo establecido en el Artículo 154 de la Ley 142 de 1.994(...) En ningún caso, proceden 

reclamaciones contra facturas que tuviesen más de cinco (5) meses de haber sido expedidas por las